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Agent de tri, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2022/

2022/

2021 /

2020 /

2020 /

2019 /

2019 /

2019/

2018/

2018/

2018/

2018/

2018/

2018/

ouvrier polyvalent
climat verts 3 mois (35)

Agent de tri
veolia Rennes (35)

Technicien rennes métropole control,d'assainissement
société hidracos Rennes, bruz, pacé, st Gilles

Agent de Tri
Véolia

Agent de production agro-alimentaire
Loste Grand Saloir

Aide plaquiste
ARTIS intérim Rennes

Aide plaquiste
Crit intérim Rennes

ouvrier
Saint Gobin climat Vert a St Gilles

Magasinier Préparateur
Adecco 2 mois, Paris

Agent Manutentionnaire
Mairie de Chatellerault

Agent Polyvalents de restaurations Intérim Manutentionnaire
espaces verts ville de Chatellerault La Mairie

Agent de Propreté
espaces verts ville de Chatellerault La Mairie
mois

Aide Poseur cuisine
Safri batiments

Marque allemande et Italienne réparation de volets persiennes et
Remplacement Pose d'éléments de fermeture portiers /porte de garages
6 mois Safri bdtiments

Ouvrier
NAINTRE SASU TRICEL POITIERS
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janv. 2017 / Préparateur de commandes RTI recrutement
Paris

janv. 2017 / Agent d'environnement
RATP la Défense

janv. 2017 / BTP Manutention 2 mois Safri BAtiment Paris

janv. 2016 / Préparateur de commande
SAMADA 3 ans Gennevilliers

janv. 2016 / vendeur
ESCALE BAR
janv. 2015 / Manutention

Auchan lans La défense, Courbevoie

janv. 2014 / Employé polyvalent
société LENOTRE

janv. 2014 / chargée de clientéle et Agent Administratif
REGUS

janv. 2014 / Employé commerciale
Assofac

janv. 2013 / Adjoint Territoriale d'animation 1er échelons

Mairie de Courbevoie

janv. 2013 / aide Adjoint
Manutention 3semaine Mairies de Chatellerault

janv. 2012/ Buffalo grille

janv. 2011 / Agent de Proximité et d'environnement
Safri Batiments
le différent bus.

janv. 2009 / Brancardier
hopital de Saint Germain en laye

janv. 2007 / brancardier
hopital de Saint Germain en laye

/ Aide poseur
Safri Batiments

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2000 B.E.P Vente Action Marchande - BEP
Lycée Romaine Roland, Argenteuil ,95100.

sept. 1998 / juin 1999 Baccalauréat Maintenance - BAC
automobile Kinshasa

COMPETENCES
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Excel, Word
COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS

Basket-ball, Chant, lecture
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